◦ 6ª Etapa de Resistência BTT ABF  - Águeda Bike Park (07/06/2025)

2. As datas das provas poderão sofrer alterações mediante acordo entre as partes.

Cláusula Terceira

Responsabilidades de financiamento

O valor total do inves�mento previsto para a execução do objeto do presente Contrato-Programa

é de 23.100,00€ (vinte e três mil e cem euros), acrescidos de IVA a 23%, conforme consta do orçamento

que segue no Anexo I, sendo suportado da seguinte forma:

a) Até 9.944,55€ (nove mil novecentos e quarenta e quatro euros e cinquenta e cinco cên�mos)

pelo Primeiro Outorgante;

b) O restante valor pelo Segundo Outorgante.

Cláusula Quarta

Obrigações do Primeiro Outorgante

1.  O Município de Águeda compromete-se a transferir a verba que é da sua responsabilidade e